東海村教育委員会（令和４年４月定例会）会議録

日時 令和４年４月２７日（水） １３：３０ ～ １５：３５

場所 東海村役場議会棟２階 ２０３委員会室

出席者 伴教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

専決報告第２号  東海村における標準的な職及び標準職務遂行能力を定める規

程の一部を改正する訓令について

承認

専決報告第３号  東海村職員人事評価実施要綱の一部を改正する訓令について 承認

専決報告第４号  東海村の管理する情報資産のセキュリティ対策に関する規程

の一部を改正する訓令について

承認

専決報告第５号  東海村教育委員会事務局組織規則及び東海村立図書館設置及

び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則について
承認

専決報告第６号  東海村子ども読書推進委員会設置要綱の一部を改正する告示

について
承認

専決報告第７号  東海村教育委員会事務局処務規程の一部を改正する訓令につ

いて

承認

専決報告第８号  東海村立小中学校児童生徒健康診断に係る臨時学校歯科医設

置要綱の制定について
承認

専決報告第９号  臨時学校歯科医の委嘱について 承認

専決報告第１０号  東海村教育支援委員会の委員の委嘱について 承認

専決報告第１１号  東海村いじめ問題対策連絡協議会委員の委嘱について 承認

専決報告第１２号  東海村いじめ問題対策委員会委員の委嘱について 承認

その他
・村立幼稚園再編整備の進捗状況と今後の対応について

・稲村退三氏寄贈絵画の活用事業について

次回

５月定例会

日時：令和４年５月２５日（水） １３：３０～

場所：東海村役場５階 原子力視察研修室